
Zarządzenie nr 23 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia prowizorium planu rzeczowo- finansowego  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

na rok 2023 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 4 pkt 10 Statutu ZUT, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustalam prowizorium planu rzeczowo- finansowego będące podstawą działania ZUT do czasu 

ustalenia planu rzeczowo- finansowego na rok 2023.  

2. Wysokość przychodów w zakresie działalności dydaktycznej oraz działalności badawczej 

przyjmuje się w oparciu o założenie, iż subwencja na 2023 r. będzie powiększona o 1 % 

wysokości subwencji przyznanej na 2022 r.  

§ 2.  

Wydatki poniesione w okresie funkcjonowania prowizorium planu rzeczowo- finansowego muszą 

zostać ujęte w planie rzeczowo- finansowym na rok 2023.  

§ 3.   

Ustala się limity wydatków i kosztów w wysokości:  

1) w części centralnej (SC), stanowiącej wydzielone środki na realizację centralnych zadań 

celowych równej poziomowi 75 % wykonania wydatków ZUT w roku 2022; 

2) w części wydzielonej na funkcjonowanie jednostek międzywydziałowych i ogólnouczelnianych 

oraz łącznie pionów organizacyjnych administracji centralnej (SJO) równej poziomowi 75 % 

wykonania wydatków ZUT w roku 2022; 

3) w części wydzielonej dla wydziałów z uwzględnieniem przepływów za usługi dydaktyczne (SW) 

równej poziomowi 75 % wykonania wydatków ZUT w roku 2022. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 23 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	w sprawie ustalenia prowizorium planu rzeczowo- finansowego  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  na rok 2023
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


